
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 136/2022 
Vážený pan 
Mgr. ICLic. Štěpán Šťastník 
Biskupství ostravsko-opavské 
Kostelní náměstí 3172/1 
728 02  Ostrava - Moravská Ostrava 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Radka Otipková 

DNE: 21. června 2022 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane magistře, 

k Vaší žádosti ze dne 15. června 2022 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete „sdělení, zda v interním rejstříku zdejšího 
soudu mezi paní (XXX), dříve (XXX), rozenou (XXX), nar. (XXX) a panem (XXX), nar. (XXX) 
nebyla či nejsou vedena i jiná řízení, než uvedené řízení spisové značky 11 C 26/99, a pokud ano, 
tak čeho se týkala či týkají, a kdy byla skončena“, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

Byla provedena lustrace v informačním systému ISAS a CEPR a dále v listinných kartotékách 
Okresního soudu v Opavě, přičemž bylo zjištěno, že mezi výše uvedenými osobami nebyla a 
nejsou u téhož soudu vedena jiná řízení, než řízení o rozvod manželství (spisová značka  
11 C 26/99).   

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Radka Otipková 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 


